

VITAMMY AUTOBAND elastyczny bandaż kohezyjny 7,5 cm x 450 cm MIX kolorów



Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Ningbo CaremetMedical Products Co., Ltd.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis Elastyczny bandaż kohezyjny Vitammy Autoband dostępny w wielu kolorach i rozmiarach. Praktyczny, wygodny bandaż Vitammy Autoband jest uniwersalnym rozwiązaniem do mocowania opatrunków, opatrywania zwichnięć, złamań, jak i zmniejszania zakresu ruchomości stawu po urazie. Bandaż kohezyjny dzięki technologii mikrowłókien łączy się wyłącznie sam ze sobą. Nie zawiera kleju dzięki czemu nie brudzi skóry, nie skleja włosów i nie przykleja się do ubrań jednocześnie zachowując właściwości samoprzylepne. Niezawodny bandaż, który zapewnia pełną swobodę ruchu i skuteczną ochronę. Kohezyjny bandaż elastyczny to podstawowy element wyposażenia każdej apteczki. Elastyczne bandaże kohezyjne Vitammy Autoband dostępne są w rozmiarach o długości 4,5 m i szerokości 2,5 cm, 5 cm, 7,5 cm oraz 10 cm. Doskonałe przyleganie. Stosując Vitammy Autoband nie potrzebujesz dodatkowych plastrów czy zapinek, co pozwala na szybką i łatwą aplikację. Bandaż utrzymuje stałe napięcie, nie ulegając poluzowaniu, zapewniając pełne poczucie bezpieczeństwa nawet podczas aktywności fizycznej. Stosowany jako opatrunek ochronny, podtrzymujący lub uciskowy. Zapewnia skórze odpowiednią wentylację. Nie powoduje dyskomfortu podczas zdejmowania opatrunku. Nie klei się do ciała i włosów, a po usunięciu nie pozostawia lepkiego osadu. Jest trwały – odporny na wodę i pot. Nie wymaga stosowania zapinek. Niejałowy. Indywidualnie pakowany. Przeznaczony jest do jednorazowego użytku. Vitammy Autoband ma szerokie zastosowanie. Jest doskonałym rozwiązaniem do mocowania okładów i opatrunków. Stabilnie utrzymuje opatrunek na jego miejscu bez ryzyka że będzie się przesuwał. Jest stosowany w celu usztywniania stawów. Ma zastosowanie jako dodatkowe zabezpieczenie pod ochraniacze. Może być stosowany jako bandaż uciskowy i ochronny. Używany przy urazach mięśni, ścięgien i więzadeł. Wykorzystywany ochronnie w gabinetach manicure i kosmologii. Długi okres przydatności do użycia. Dzięki nowoczesnemu procesowi produkcji i wyselekcjonowanym materiałom Vitammy Autoband zapewnia trwałość i bezpieczeństwo użytkowania a okres przydatności wynosi aż 3 lata.